
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
◆ 入場行進・開会式 ９：１０ 

◆ 演  技 

午前の部（９：２５～１１：３０） 

 

NO.  演  技  名 学年 
１ 体 ラ ジ オ 体 操 全校 
２ 走 短 距 離 走 ５年 
３ 走 短 距 離 走 ６年 
４ 音 『 恋 ダ ン ス ♡ 』 1・2年 
５ 競 『 力 を 合 わ せ て、ひ っ ぱ ろ う 』 3・4年 

６ 競 騎 馬 戦 『 鳥 居 丸 の 戦 い 』 5・6年 

７ 走 か け っ こ １年 
８ 走 か け っ こ ２年 
９ 音 『 ど っ こ い せ 』 3・4年 
10 ダ 親 子 で お ど ろ う 児・Ｐ 

 
 

午後の部（１２：３０～１４：１０） 

NO.  演  技  名 学年 
11 特 鼓笛・バトンドリル演奏 鼓笛・バトン 

12 走 短 距 離 走 ３年 
13 走 短 距 離 走 ４年 
14 競 『 元 気 い っ ぱ い 玉 入 れ 』 1・2年 

15 音 組 体 操 『 鳥  の  名  は 』 5・6年 

16 特 天 下 分 け 目 の 綱 引 き 合 戦 来・Ｐ 
17 走 紅 白 対 抗 リ レ  ー 選手 
18 競 大 玉 お く り 全校 
19 体 整 理 体 操 全校 

 
◆ 閉会式 １４：２０ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 新秋の候、皆様には、いよいよご清栄のこととお喜び申しあげ

ます。日頃は本校の教育活動推進のため、格別のご支援を賜りあ

りがとうございます。 

 さて、９月３０日(土)午前９時１０分より、運動会を開催いた

します。学校あげて一所懸命取り組んだ成果をご観覧いただき、

ご声援をお願いしたくご案内申しあげます。 

 なお、雨天の場合は、１０月４日(水)に延期いたします。 

 

    平成２９年９月吉日 

              春日井市立鳥居松小学校長  渡 辺  徹 

～鳥居松小学校校歌～ 
松田 好夫 作詞 
水野久一郎 作曲 

１ 栄える町の 春日井に    ２ いちょうのなみ木 緑こく 
  歴史も古い 学びやよ      ほこりも高い 学びやよ 
  おお 鳥居松小学校       おお 鳥居松小学校 

  真理
ま こ と

めざして ひとすじに    理想
の ぞ み

はるかに むねはって 

  ともどもはげむ ぼくわたし   いよいよ進む ぼくわたし 

                  

３ 尾張国原 見渡して 
  行く手も広い 学びやよ 

おお 鳥居松小学校   
心明るく 身をきたえ 

  日に日にのびる ぼくわたし 

絵 ５年 
 

絵 ６年  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

     

 
 
 
 

平成２９年度 運 動 会 

○ 観覧は、児童席の後方（トラロープの外）でお願いします。 

  入退場門・本部席付近での観覧はご遠慮ください。 

○ 敬老席は、本部席近くに用意してあります。 

○ 自動車での来校はおやめください。 

○ 自転車で来校の際は『小運動場』にとめてください。 

○ 名札カードの着用をお願いします。 

○ 校内の遊具は、危険防止のため使用禁止とします。 

○ ゴミは各自お持ち帰りください。 

○ 校地内は禁煙になっております。 

来校される方へのお願い 

平成２９年９月３０日(土) 午前９時１０分から 

              雨天時：１０月４日(水)に延期 

春日井市立鳥居松小学校 

入場門 

退
場
門 

退
場
門 

敬老席 本部席 

※トイレは、体育館横とプール横を

ご利用ください。 
※校舎内へは入らないでください。 
※昼食時は、体育館を開放します。 

１白 
２白 

３白 
４白 

５白 
６白 

４赤 
３赤 

１赤 
２赤 

５赤 
６赤 

器具 

小運動場 

スローガン５年         表紙絵６年 


